Digniflimum autem notaru effe putamus, Poéram Saxonem in verbis adduétis
appellafle Albionem utique Areoxem, quod vel eius renuinum nomen fuit, vel
concedendum eft, Abbsnis nomen idem denotare, quod Albio; Albonis nomen
vero contrattum efle ex Adelberto feu Alberro.  Tam autem verifimillimum eff,
Abbgnem iftum uni filiorum fuorum nomen faum dedifie.  Cum ergo quen-
dam Abbenem in pago Derlingo bona quzdam  pofiediffe deprchendamus, i
iam {upra §. 104. not. ([) demonftrauimus, Abbomem iftum pro flio Albionis
principis habere libet. Ern nobis  caleulum fuum = adictturos, ﬁ:er:lmus.
Quemadmedum enim ex werbis: Annalifke Saxonis P 1§%. apparet, Albionem
anno 784 in finibus parrie fue, quam Albis fluvius diuidebar a Nordalbingia,
latitaffe: ita Albionis patria effe debuit vel in pago Bardengo, vel in pag
thuringi, Darlingo, Belkisheim er Sueuon,

W

s North-
Pagus aurem Bardengo Albionir pa-
tria efle non potuir, quia iam {upra § 164 demonftrauimus; progenitores fa-
miliz Billingane in eum dominatos effe.
Albignem fuille principem in pagi

Reliqguum ergo erit, vr {laruamus,
Sueudn, Belkisheim et Norththuringi, arque
in ea rngi Darlingi parte, que veterem Marchiam artingir, in qua filua latffima
Dromling confpicitur, quamque terram filuefirem germanice dar Holiz- Land
appellanr.
Porro autem in cadem regione non {olum Abbonen; Oddonem comitem, Cum-
bronem, Rickertum comitem, fed etiam Tiaddoness marelealeum deprehendimus
quorum nomina crebro repetity in genealogia comitum de Walbeck, Sommer-
flchcu'mn'g, Supplinburg atque Anlalt inuenimus, Quami
re poller, hos dominos bona ill i tare ducis Oftfalorum Heffi ¢
quia §. 104. dbbe, Udds, Cumbro et Ricbertus inter coheredes ducis Hef
rent, cul non contradicimus; nulle emen modo {tatui Pg[]}_- cenfemus,
fealeurn: Tiadonem bona fibi wradica in villis Dallangibudli et Boclo pof
hereditate ifta; cum demonfieari nequeat, ducem Adalricum in: terminis duc:
tus Luncburgici ad Aleram Auvuium aliguid pofiedifie juris, quiafam fup:
mus, cundem ducem bona fua heredi ¢ in pago Derlir
hm':_r,_nrn ¢t ad Ouvacram, arque in Pagis contiguis S;Llii;;r‘ Fallion, A
Gudingo, er Fleithi, qui pagi magnam ducarus Brunfuicenfis atque ‘ep
Hildesheimenfis parcern conitiruunt,
Quinam ex his, quos non fine aliqua probabilitatis {pecie filios Albionis appel-
lamus, {-.'um_lrllam propegavering, in gblearo pofirum eft. Quantum vero e no-
minum Flmmrudmu, atque ex bonis rradies conclufimus, Oddomis comirie filii
fuere Frithericur, Abbo atque Oddo. Fritheviews cft ille, quiin hac §. noftro 188,
in prafetiura Konigslurcer in villa Lauingen quedam donauit, que u villa Sun-
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TRADITION. CORBEIENS. P, III. §.132. -
fted intra eandem prm}‘cﬂurcm obuia, in qua Ods comer, §. 29. reflante, que- guber-
dam tradiderar, non procul abeft, cumque Abbe arque Odo inter reltes appare- nante
ane, illi Fritherici frawres videntur fuille, a patruis IJI'uh:l]‘e'lii!-'l' appellati. L":T'H